

## Rekapitulace změnových listů

### "Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava - Jih"

Změna č.:	Popis	neprovedené práce	dodatečné práce	Cena	Změna termínu
7	Výlezový žebřík	-4 500,00	14 720,00	10 220,00	NE
8	Kanalizace	-32 111,03	15 665,72	-16 445,31	NE
9	Ukončení boků teras	0,00	7 642,56	7 642,56	NE
		-36 611,03	38 028,28	1 417,25	

**Cena Díla dle SoD a dodatku č.1:**

**7 307 411,15 Kč**

**Hodnota ZL:**

**1 417,25 Kč**

**Celková cena díla vč. ZL:**

**7 308 828,40 Kč**

## ROZPOČET

**Stavba:** Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova, Ostrava - Jih

**Objekt:** Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava Jih

**Část:** Změnový list č.7 - Nový výlezový žebřík

Objednatel: Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo: parc.č. 1821, k.ú. Hrabůvka

Zpracoval:

Datum: 11. 12. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**PSV Práce a dodávky PSV 10 220,00 0,000**

**767 Konstrukce zámečnické 10 220,00 0,000**

1	R-7670010	Demontáž, zpětná montáž výlezového žebříku, vč. prodloužení konzol, vč. očištění a nátěru - viz. Z01	kus	-1,000	4 500,00	-4 500,00	0,000
2	R-7670010a	Dodávka a montáž nového výlezového žebříku vč. konzol a povrchové úpravy	kus	1,000	14 720,00	14 720,00	0,000

**Celkem 10 220,00 0,000**

neprovedené práce

-4 500,00

dodatečné práce

14 720,00

10 220,00

# ROZPOČET

**Stavba:** Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova, Ostrava - Jih

**Objekt:** Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava Jih

**Část:** Změnový list č.8 - Kanalizace

Objednatel: Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo: parc.č. 1821, k.ú. Hrabůvka

Zpracoval:

Datum: 14. 1. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV -16 445,31 -0,013**

**1 Zemní práce -12 852,11 0,000**

1	132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 4	m3	-15,930	600,00	-9 558,00	0,000
2	132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 4	m3	4,200	600,00	2 520,00	0,000
3	132312109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	-15,930	165,00	-2 628,45	0,000
4	132312109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	4,200	165,00	693,00	0,000
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-6,372	230,00	-1 465,56	0,000
6	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,200	230,00	966,00	0,000
7	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-31,860	17,50	-557,55	0,000
8	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	21,000	17,50	367,50	0,000
9	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-6,372	169,00	-1 076,87	0,000
10	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,200	169,00	709,80	0,000
11	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-6,372	15,10	-96,22	0,000
12	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,200	15,10	63,42	0,000
13	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-11,470	200,00	-2 294,00	0,000
14	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,560	200,00	1 512,00	0,000
15	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-9,558	210,00	-2 007,18	0,000

**4 Vodorovné konstrukce -2 257,20 0,000**

16	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	-6,480	990,00	-6 415,20	0,000
17	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	4,200	990,00	4 158,00	0,000

**8 Trubní vedení -1 336,00 -0,013**

18	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 vč. tvarovek	m	-18,000	334,00	-6 012,00	-0,059
19	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 vč. tvarovek	m	14,000	334,00	4 676,00	0,046

**Celkem -16 445,31 -0,013**

neprovedené práce

dodatečné práce

-32 111,03

15 665,72

-16 445,31

# ROZPOČET

**Stavba:** Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova, Ostrava - Jih

**Objekt:** Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava Jih

**Část:** Změnový list č.9 - Ukončení boků teras

Objednatel: Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo: parc.č. 1821, k.ú. Hrabůvka

Zpracoval:

Datum: 14. 1. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 6 214,56 0,959**

**2 Zakládání 1 586,00 0,904**

1	279113142	Základové zdi z tvárnici ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	2,000	793,00	1 586,00	0,904
---	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------

**3 Svislé a kompletní konstrukce 793,39 0,019**

2	345361821	Výztuž atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek a madel z betonářské oceli 10 505	t	0,018	44 077,00	793,39	0,019
---	-----------	--	---	-------	-----------	--------	-------

**6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 3 433,80 0,036**

3	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	1,600	15,00	24,00	0,000
4	590514800	líšta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	1,848	9,70	17,93	0,000
5	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 80 mm, hmoždinky s kovovým trnem 10-12 ks/m2	m2	2,240	760,00	1 702,40	0,018
6	283764170	deska z extrudovaného polystyrenu XPS tl. 50 mm	m2	2,513	155,30	390,27	0,004
7	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	2,240	580,00	1 299,20	0,014

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 180,80 0,000**

8	977131110	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm	m	1,600	113,00	180,80	0,000
---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-------

**998 Přesun hmot 220,57 0,000**

9	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,959	230,00	220,57	0,000
---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 1 428,00 0,010**

**764 Konstrukce klempířské 1 428,00 0,010**

10	764212662	Oplechování z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem rš 200 mm	m	5,600	255,00	1 428,00	0,010
----	-----------	--	---	-------	--------	----------	-------

**Celkem 7 642,56 0,970**

neprovedené práce

dodatečné práce

0,00

7 642,56

7 642,56